
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання згоди на передачу 

 земельних ділянок в суборенду 

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародна 

будівельна компанія «Україна-Канада» про надання згоди на передачу в суборенду  

земельних ділянок, відповідно до п. 19.5 договору оренди землі, зареєстрованого 

Дніпропетровським районним відділом регіональної філії ДЗК 18.09.2006 року  

№ 040612000512, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» на передачу в суборенду: 

«земельна ділянка № 403 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0709 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0966; 

земельна ділянка № 404 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 13,7556 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0967; 

земельна ділянка № 405 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 4,8313 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0968; 

земельна ділянка № 406 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 15,3441 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0969; 

земельна ділянка № 407 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1636 га, цільове призначення – для 



будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0970; 

земельна ділянка № 411 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1817 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0974; 

земельна ділянка № 412 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1917 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0975; 

земельна ділянка № 413 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2018 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0976; 

земельна ділянка № 414 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2113 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0977; 

земельна ділянка № 415 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2227 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0978; 

земельна ділянка № 416 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2319 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0979; 

земельна ділянка № 417 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2126 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0980; 

земельна ділянка № 418 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1750 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0981; 

земельна ділянка № 419 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1695 га, цільове призначення – для 



будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0982; 

земельна ділянка № 420 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1724 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0983; 

земельна ділянка № 421 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1761 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0984; 

земельна ділянка № 422 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1822 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0985; 

земельна ділянка № 423 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1944 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0986; 

земельна ділянка № 424 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 1,4919 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0987; 

земельна ділянка № 425 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 1,6153 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0988; 

земельна ділянка № 426 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 9,3429 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0989; 

земельна ділянка № 427 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0853 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0990; 

земельна ділянка № 428 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0991; 

земельна ділянка № 429 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0992; 

земельна ділянка № 430 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0993; 

земельна ділянка № 431 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0994; 

земельна ділянка № 432 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0995; 

земельна ділянка № 433 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0996; 

земельна ділянка № 434 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0997; 

земельна ділянка № 435 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0998; 

земельна ділянка № 436 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0999; 

земельна ділянка № 437 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1000; 

земельна ділянка № 438 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1001; 

земельна ділянка № 439 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0637 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1002; 

земельна ділянка № 440 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0756 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1003; 

земельна ділянка № 441 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 



будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1004; 

земельна ділянка № 442 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1005; 

земельна ділянка № 443 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1006; 

земельна ділянка № 444 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1007; 

земельна ділянка № 445 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1008; 

земельна ділянка № 446 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1009; 

земельна ділянка № 447 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1010; 

земельна ділянка № 448 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1011; 

земельна ділянка № 449 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1012; 

земельна ділянка № 450 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1013; 

земельна ділянка № 451 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1014; 

земельна ділянка № 452 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1015; 

земельна ділянка № 453 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1016; 

земельна ділянка № 454 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,3029, цільове призначення – для 



будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:1017; 

земельна ділянка № 455 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2795, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:1018; 

земельна ділянка № 207 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки - 0,0554 га, цільове призначення – для 

житлової забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0740; 

2. Всі інші умови Договору оренди землі від 18.09.2006 року, Сторони за 

взаємною згодою залишають без змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1928-36/VІІ 

 

 


